


ATK-internetin käsikirja herrasmiemhille

Alkusanailut

Tämä on herrasmiemsten käsikirjan toinen
osa. mikäli et ole vielä ehtinyt tutustua
ensinmäiseen osaan, Perikumiramiksinen
herrasmiemhen käsikirja, niin
suosittelemme ensin lukemaan sen ennen
kuin jatkat tämän kolmannen kirjan parissa.

Tässä neljännessä kirjassamme
tutustumme ATK-internetin ihmeelliseen
mailmaan, herrasmiemhen
toimintamalleihin internetissä ja netin
vaaroihin. A.vonS.T. ja J.M.essiah
toivottavat lukijat tervetulleeksi ja kiitämme
kovasti tuestasi.

Kuten kaikki suurteokset, ei tämäkään opus
olisi tullut valmiiksi ilman rakkaiden
ystäviemme apua. Suuret kiitokset tästä
kuuluvat Mambo H. Ulapalle, Otto
Otonpoika Otole, Pnzelle, ja Disco Agalle
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Erityiskiitokset myös y-
hteistyökumppaneillemme Suorolle joka
sävelsi ja sovitti kappaleen “Anonyymi
herrsmies” promootiona tämän kirjan
julkaisuun.
“Tää on vähän niinku kirjallisuuden
punkrokkia”
-Kalju basisti

ps. Tämän teoksen luettua voit merkitä
esimerkiksi cv seen ATK ajokortin
saavutuksiisi ja liittää mukaan lopussa
olevan sertificaatin

PPS. Muista käydä katsomassa
herrammiesten kiltaklubin omat
verkkosivut. https://www.herrasmiehet.com
(paina linkkiä niin avautuu). Vierailemalla
siellä pysyt ajantasalla mitä herrasmiesten
kerhossa tapahtuu.

PPPS. Pian julkaimstaan myös
Herrasmiesten lautapeli sekä
Herrasmiesten juomapeli. Seuraa
julkaisuaikatauluja nettisivuiltamme!
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1.perusteet

Tässä kappaleessa tutustumme
perusasioihin.

1.1. TOR verkko
“Jätit ovat kuin sipulit; kun ne jättää
aurinkoon niin ne menevät verkkoon ja
tilaavat sieltä itselleen
postimyyntilohikäärmeen.”
-Aasi

TOR tulee sanoista “The onion router”, eli
sipulireititin. Sipulireititintä käytetään kun
google ei riitä.
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1.2. Tietokoneen käyttö
Tietokoneelle annetaan komentoja erilaisilla
instrumenteilla. Näistä tutuimmat ovat
näppäimistö ja hiiri. Klikkaukset ja
näppäinten painallukset luovat
mmonimutkaisempia komentoja ja näin
tietokone suorittaa pyydettyjä toimintoja.
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1.3. Tietokoneen huolto

Kuten kaikki muutkin laitteet, niin myös
tietokoneet kuluvat käytössä ja niitä tulee
huoltaa ajoittain. Kunnon pesu kerran
vuodessa on hyvä suorittaa, ettei pöly tuki
herkkiä komponentteja. Muista kuitenkin
kytkeä tietokoneesta virrat pois päältä
ennen kuin peset sen ettet saa sähköiskua.
Pesuaineena voit käyttää tavallista
astianpesuainetta.
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Tietokone tekee myös itsestään
varmuuskopioita tasaisin väliajoin.
Varmuuskopiot löytyvät yleensä C-asemalta
ja ne on numeroitu niin että tuorein
varmuuskopio on 1. Jos C-asemalta löytyy
esimerkiksi varmuuskopio System32, niin
voit poistaa sen, koska se on jo todella
vanha kopio järjestelmästäsi. Vanhojen
varmuuskopioiden poistaminen vapauttaa
levytilaa ja tietokoneesi toimii nopeammin.

Myös atk internetissä tapahtuvassa
eroottisissa materiaalien kanssa
tekemisessä liikkuu tauteja samanlailla kun
oikeassakin elämässä. Niitä on hyvä käydä
aina välillä tarkistamassa, voit esimerkiksi
antaa koneen tarkasttettavaksi jollekkin
nörtille.

2.Internetkäytöstavat
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2.1. Facebook palstalla
Facebook on se ainoa ja oikea sosiaalinen
media. Siellä herrasmies voi kertoa
vapaasti mielipiteensä maahanmuuttajista
ja päivän säästä. Siellä on myös helppo
pitää yhteyttä mummoon ja muihin
sukulaisiin esimerkiksi tökkäämällä joka
päivä ja täten muistuttaa heitä että välität.

2.2. Käytetyn tavaran myynti ja
osto

“av, yv”
-Sirpa

Kun kohtaat mielemkiintoisen
myynti-ilmoituksen internetissä laita heti
myyjälle yksityisviestillä (yv) “av” (alustava
varaus) että myyjä tietää ettei voi myydä
tavaraa sinun ohi. On hyvä myös
kommentoida myynti-ilmoitukseen “yv”
mikäli sellainen on mahdollista. Nyt kun
tuote on varattu sinulle, niin voit rauhassa
tutustua myynti-ilmoitukseen ja mietiskellä
haluatko jatkaa kaupantekoa. Sikäli mikäli
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et haluakkaan tuotetta ja myyjä on varannut
tuotteet sinulle, elä turhaan informoi siitä
myyjälle… hän kyllä ymmärtää yskän kun
ei saa sinulta uutta viestiä.

Jos olet ostamassa esimerkiksi sohvaa,
muista pyytää heti alkuun mitat ja lisää
kuvia, että voit olla varma siitä että
ilmoituksessa annetut tiedot pitävät
paikkaansa. Näin saat helposti huijarit kiinni
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jos tiedot eivät täsmääkkään
myynti-ilmoitusta.

Kun myyt tavaraa internetissä, kannattaa
laittaa tavaran sijainniksi joku toinen
kaupunki kuin missä asut ettei kotisi sijainti
paljastu huijareille. Tosi ostajat tulevat kyllä
hakemaan tavarat vaikke ne olisivatkin
naapurikylällä.

2.3. Sähköposti

Usein sähköpostiin tulee viestejä
tuntemattomilta lähettäjiltä. Herrasmiehet
kuitenkin kohteliaasti vastaavat kaikkiin
viesteihin joita heille tulee vaikka lähettäjä
olisikin outo. Voit esimerkiksi vastata
tuntemattomalle näin “Hello, My name is
[oma etu- ja sukunimi]. I got your email,
what is this about? If you wish to meet face
to face, my address is [oma osoite] or you
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may call me on my mobile phone [oma
puhelinnumero]. Kind regards, [Oma nimi,
osoite, puhelinnumero, sähköposti,
työpaikka, titteli]”. Näin annat itsestäsi
hyvän ensivaikutelman ja saatat saada
uuden ystävän.

Sähköpstia käytettäessä tulee
herramsmiehen käyttää aina allekirjoitusta.
Ethän lähetä kirjeitätäkään ilman
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alekirjoitusta. Täten et anna itsestäsi
moukkamaista kuvaa.

Alle kirjoituksessa on olla seuraavat asiat:
etu nimi, sukunimi, titteli, puhelinnumero ja
oikein virallisissa viesteissä on hyvä laittaa
myös oma kuva.

Sähköpostia kirjoittaessa, muista käyttää
omaperäistä fonttikokoa. Täten myös erotut
joukosta. Esim tässä kirjassa käytetty fontti
koko on hyvä.

2.4. Deittailu internetin välityksellä

Toisinaan herrasmiemhet voivat löytää
herrasnaisen internetin välityksellä. olet
ehkä saanut joskus ilmoituksia “Hot singles
in your area”. Internet on pullollaan
naisväkeä jotka etsivät itselleen sopivaa
herrasmiemstä seuraksi. Tässä ohjeita
miten hurmaat daamit näyttöpäätteeltä
käsin:
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Yksi hienostunut tapa tiedustella naaraalta
kiinnostusta on lähettää esimerkiksi penis
kuvan. Tästä huomaat nopeasti onko
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nainen kiinnostunut. Internet onkin tästä
syystä tehoka väline deittailuun.
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yksi väline internetin välityksellä deittings
hommissa on deittailu mobiiliapplikaatiot.
Esim Tinder. Tämän avulla tehostat
deittailua ja et tuhlaa aikaa kaiken
maailman otuksiin ja olioihin, vaan pääset
heti kiinni parhaimmistoon.
Deitti sovelluksissa ei kannata tuhlata aikaa
turhilla lirkuttelu viesteilla daameille. Vaan
suorat ehdotukset netflix and tsill,
munakuva tai muu vastaava lähetymistapa
takaa parhaimmat ja nopeimmat tulokset.

1. Viihde

3. Video pelit

3.1. Herrasmihele soveliaat virtuaali
viihdyke sovellukset
Herasmiehem lle ei ole soveliasta pelata
mitä tahansa videopeliä. Pelaamalla
esimerkiksi jotain henthai tai lasten peliä
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menetät kasvosi “irlissä”( lue:oikeassa
elämämssä) ja myös internetissä saatu
kunnioitus katoaa.

Herrasmiehesten keskuudessa arvostettuja
ja hyväksi havaittuja pelejä.

CS2, Tämä peli on herrasmiesten
aatelistoon kuuluva peli. Tässä mitataan
kenen virtuaali penis on suurin.
Esimkerkiksi pelissä jos saavuttaa korkean
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rankin niin se kannattaa jopa mainita
töihakemuksessa ja muussa kanssa
käymisessä ihmisten kanssa.

Baldurs gate, siinä näkee tissit joten se on
hyvä peli.

Tetristä on huono peli koska se on
kommunistien kehittämä peli ja alentaa
älykkyys osa määrää.

3.2. Käyttäytyminen video peleissä

3.2. Video peli sanastoa
gg: Good geim, eli hyvä peli
L2P: Kunniottavasti kannustat vastustajaa
tai kanssa pelaajaa harjoittelemaan lisää
kyseistä video peliä.
bg2ez: Käytetään kun olet voittanut pelin.
Tulee sanoista “brilliant game to the end
zone” eli loistavaa peliä loppuun asti
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Striimauspalvelut

Herrasmiems subaa (lue “subskraibaa”, eli
tilaa verkkolaskutussopimuksella yleensä
kuukausittaista palvelua) vähintään yhtä
musiikkipalvelua (esim. Spotify), elokuvien
ja sarjojen suoratoistopalvelua (esim.
Netflix) sekä aikuisviihdepalvelua (esim.
brazzers, koska herrasmies ei ilmaista
erotiikkaa katsele (poislukien omat videot)).
Sen sijaan, herrasmiems ei ikinä subaa
OnlyFans alustalla tai tue muuten mitään
wannabe (lue “wan’t to be”, eli
teeskentelevä tunari) lorttoja internetissä.

Moderni herrasmies ei katsele telkkaria,
koska se on täynnä roskaa, kuten putous ja
masked singer. Tästä syystä elokuvat ja
sarjat katsotaan maksetun palvelun kautta.
Herrasmies voi myös käyttää tätä
valttikorttina leidien hurmaamisessa
kutsumalla nämä luokseen “Netflix ´N Chill”
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merkeissä (eli katsomaan Netfilxiä, mutta
todellisuudessa tarkoitus on rakastella).

Mikäli herrasmiehellä on tiukka
taloudellinen tilanne, voi hän lainata toisen
herrasmiehem suoratoistopalvelutunnuksia
kunnes talousasiat ovat hoidettu kuntoon.
Piratismi on köyhille rotille eikä todellinen
herrasmies siihen turvaudu, vaikkakin
herrasmiemhet eivät tekijänoikeuksia
tunnistaisikaan. Tekijäinoikeuksista voit
lukea lisää kirjasarjamme ensimmäisestä
osasta.
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4.Uhka pelit netissä

Herrasmies ei vanhoja muistele. Kun
nettikasinolla voittaa, nollaa se kaikki
vanhat tappiot eikä niitä tule enää murehtia.

Internet live kasinot ovat se paikka missä
herrasmiemhet loistavat. Live pöydät
ovatkin hyvä paikka lirkutella ja hioa
herramsmies käytös tapoja.
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Kun valikoit valikoimasta mihin pöytään
istut, älä valitse pöytää halutun panoksen
mukaan vaan jakajan naamakertoimen(tai
muun sinua viehättävän ruumiin
osan)mukaan.

Jakajalle on hyvä laittaa chattiin kehuvia
lirkuttelu viestejä ja tietenkin mainita hänen
ulkonäöstään. Muista herrammies ei käytä
emojeja(😉), vaan hymiöitä( :) ) . :v)
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5.Kryptovaluutat

Kryptovaluutat ovat inernetin rahaa. Niillä
voi ostaa esimerkiksi huonekaluja
habbohotellissa tai masentuneiden
apinoiden kuvia. Kryptovaluuttaa hankitaan
joko louhimalla tai ostamalla. Louhinta
tapahtuu siten että ostat kaivososakkeen ja
sitten sinulle maksetaan louhittua valuuttaa
osinkona tästä osakkeesta.

Kryptovaluuttojen arvo mitataan
meemeissä. Mitä trendaavampi meemi, sitä
arvokkaampi valuutta. Tästä syystä onkin
suositeltavaa hankkia aina uusimpia
valuutoita, vielä kun ne ovat trendikkäitä.
Jos sinulla on paljon kryptoja, olet
meemimestari ja sinut tunnetaan
vitsikkäänä kaverina.

Tarvitsetko apua krypotjen ja muun rahan ja
varallisuuden kartuttamiseen? Ei hätää
Herramies seuran seuraavassa(tai sitä
seuraavassa) kirjassa käsittelemme rahaa
ja kuinka sitä tehdää iha hulluna.
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6.TIETOTURVA
Tässä osassa kerrotaan hyviä käytäntöjä
atk internetiin ja muuhunkin.

6.1 Verkkopankki tunnukset
Verkkopankki tunnuksia tulee käsitellä tieto
turvallisesti! Eikä niitä saa missään
nimessä unohtaa. Herrasmiesten
keskuudessa hyväksi tavaksi on huomattu
kirjata tunnukset paperille. Mahdollisesti
post it lapulle ja sijoittaa lappu esimerkiksi
näyttöön kiinni jolloin se on visusti tallessa.

6.2 verkkosivujen keksi
Nykyään verkkosivuilla kysytään lupa
keksien käyttöön. Näissä tapauksissa on
parasta painaa sitä nappia josta pääset
sivulle mahdollisimman nopeaa,
herrasmiehillä ei ole aikaa miettiä tuollaisia
turhuuksia. Keksit kuuluu nauttia
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esimerkiksi lämpimän maidon kanssa
eivätkä ne kuulu internettiin.

6.3. Salasanan valinta

Salasanaksi kannattaa valita jotain
helppoa, minkä varmasti muistaa.
Esimerkiksi oman lemmikin nimi tai
kotiosoite. Useat verkkosivut kuitenkin
vaativat erikoismerkkejä, isoja ja pieniä
kirjaimia, numeroita sekä riittävän määrän
merkkejä (yleensä 10 merkkiä)
hyväksyttävään salasanaan. Tämän
ongelman ratkaisuun meillä on muutamia
vinkkejä:
-Aloita salasana isolla kirjaimella
-Vaihda ee-kirjain kolmoseksi, aa-kirjain
miukumauku-merkiksi, tee-kirjain
seitsemäksi, ii-kirjain ykköiseksi ja niin
edelleen. Samankaltaisten symboolien
käyttö pitää sanan edelleen helposti
muistettavana ja helppolukuisena
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-jos sana on liian lyhyt, lisää salasanan
perään juoksevia numeroita kunnes sinulla
on riittävä määrä merkkejä, esim. “123”

Kannattaa käyttää aina samaa salasanaa
kaikkialla. Näin sinun ei tarvitse muistaa
kuin yksi salasana.

Älä tallenna salasanoja googleen tai
muuhun palveluun, ettei Bill Gates varasta
sitä.

6.2. Huijareilta turvautuminen

Internetissä ei ole naisia. Kaikki jotka
väittävät olevansa vastakkaista sukupuolta
ovat oikeasti miehiä, vaan eivät
herrasmiehiä.

Tohtori Gerhardin peniksen pidennyspillerit
eivät toimi. Samoin testomax
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Kun YouTubaaja sanoo että tykkää ja
subaa ja tilaa ilmoitukset, on se oikeasti
kusetus jolla yritetään saada sinut
tykkäämään, subaamaan ja tilaamaan
ilmoitukset. Herrasmies kyllä tietää itse
mistä tykkää ja mitä haluaa tilata.

Jos sinulle lähetetään roskapostia
sähköpostiin, voit vastata huijareille ja
muille puoskareille että et halua saada
tällaista postia. Näin he tietävät että sinua
ei voi huijata ja lopettavat viestittelyn.

“Ethän vastaa tähän sähköpostiin” -fraasi
on huijarin yritys pakoilla vastuuta.
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9. Repseptit

Edellisen super suositun kirjanme sai
erityiskiitosta sen huikeista ja onnistuneista
resepteistä. mm. Gordon ramsey ja
youtubeen kokkaus videoita tekevä matias
martix martikainen(DJ, radio ääni, totuuden
puhuja, youtubettaja, kokki, lifestyle ) ovat
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käyttäneet kirjaamme inspiraation
lähteeenä heidän omissa kirjoissaan ja
kokkailuissaan.

täten päätimme että tähän aiheeseen sopii
raottaa tarkoin suojeldun resepti kirjan
sisälmyksiä lisää. Saa nauttia!

9.1 Vaihtoehtoisen lääketieteen tohtorin
Mambo H Ulapan namskis pastis
Namskis pastis on Mambo h ulapan
kehittämä suussa muljuva annos. tähän
hän sai inspiraation vieraillessaan Irlannin
savanneilla ja mannuilla. Ripaus
eurooppalaisuutta, lörähdys irlannin vihreää
ja näin syntyi tämä annos. Saa toteuttaa ja
nauttia!
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9.2 Mega hyvä annos(sopii esim
ensitreffeille naaraan hurmaamiseen)

Ainekset:

● 500 g broilerin rintafileetä (huolella valikoituja,
koska vain paras kelpaa)

● 2 valkosipulinkynttä (jotta tuoksu jää mieleen)
● 1 punainen chili (lämmittää tunnelmaa)
● 2 rkl soijakastiketta (pientä twistiä ja makua

varten)
● 1 rkl seesamiöljyä (antaa smoothia fiilistä)
● 1 limetti (koska raikkaus on avain)
● Riisinuudeleita (näyttää hyvältä ja täyttää

tarpeen)
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● 1 avokado (pehmeä kuin hurmattu sydän)
● Korianteria (vain koska se jakaa mielipiteitä, ja

sinä päätät)
● Suolaa ja pippuria (maun mukaan)

Kastike (tästä puhutaan pitkään):

● 2 rkl maapähkinävoita (sopivasti pähkinäinen)
● 1 rkl soijakastiketta
● 1 rkl riisiviinietikkaa
● 1 tl hunajaa (makeaa kuin hetki)
● 1 valkosipulinkynsi, murskattu (antaa potkua)

Valmistus:

1. Marinadi ja kanat: Viipaloi broilerin fileet
ohuiksi suikaleiksi. Lisää soijakastike,
seesamiöljy, valkosipuli, chili, ja limetin mehu.
Anna marinoitua vähintään 30 min – odotus
tekee hyvää (kuten myös tässä tilanteessa).

2. Paista kanat: Kuumenna pannu ja paista kanat
kuumalla lämmöllä. Kun ne ovat kauniin
kullanruskeita, laita sivuun ja anna levätä –
kuten sinäkin ansaitset hetken rentoutua.

3. Nuudelit: Valmista riisinuudelit ohjeen mukaan.
Huuhtele kylmällä vedellä ja valuta.

4. Avokado ja korianteri: Viipaloi avokado
kauniiksi paloiksi ja hienonna korianteri.

5. Kastike: Sekoita kastikkeen ainekset yhteen –
maapähkinävoi tekee tästä taivaallista. Maista ja
säädä makeutta hunajalla, jos tarve.

Kokoaminen:
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● Aseta riisinuudelit lautaselle. Lisää päälle
paistetut broilerisuikaleet, avokadoviipaleet ja
tuoretta korianteria. Valuta päälle taivaallinen
kastike ja purista vielä vähän limetin mehua,
koska tiedät mitä teet.

● Anna hetken vaikuttaa – niin annoksen kuin
oman charmisi.

Tämän jälkeen voit odottaa, että hurmaat kuin
kokki konsanaan!

Pöydälle on hyvä asettaa haarukan päälle
herrasmiemäiseen tapaan kontoomi(niin kuin
käyntikortti asetetaan business illallisilla) että
tiedetään mitä varten ruoka on tehty. Vaikkakin
herrasmiehet eivät tuollaisia käytä. Jos tulee
esim vahinko lapsi espanjaan siitä ei tarvitse
välittää
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10. Internet eväät

ATk internetissä surfailu on enegiaa vievää
ja vaatii paljon keskittymistä. Täten sinun
on hyvä ottaa haltuun nämä eväät jotta
jaksat tehdä tori ostoksia, pelata video
pelejä ja tyhjentää kasinoiden taskut.
Namskins ja saa nauttia.

10.1. Enerkia juomatt
“Enerkiaa saat juomista, energia juomista.”
-James Bond, (Bodin Aatoksen ja Huldan
vanhin poika)
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Energia juomat ovat tärkeä voiman lähde
herrasmiehelle internetissä.

Hyviä enegia juomia listattuna:
Megis eli möfö eli megan fox eli mega force,
Iha ok tuote hinta laatu suhteeltaan.

ES, euro shopper. Aika paska tuote. Ei oikein
mulju mukavasti herrasmiehen suussa.
Paremman puutteessa menee. Aiheuttaa maine
haittaa joten tämän tuotteen juominen kannattaa
ajoittaa pimeän aikaan tai paikkaan missä
kyseistä tekoa ei huomata.

Redbull. Hyvää mutta vitu kallista.
Varakkaammille herrasmiehille sopiva
vaihtoehto. Myös aika pieni, joten parempi
nauttia 4-5 tölkkiä kerralla.

Monster energy. Ylimakeaa, diabeettestä
aiheuttavaa litkua(myös sokerittomat), eli iha
ok. Makean nälkäisille herrasmiehille sopiva.

Battery, suomalainen rolss royce juoma. Sopii
täydellisesti jekkun sekaan. Muutenkin aika
hyvä energiaa tihkuva juoma. Huippu
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jekkubattery reseptin voi löytää
esikoisteoksestamme sivulta 34.(ks sivu .34)

Red devil, punainen paholainen, iha paska joku
smauli juo sitä.

Myös erikoismainintana limonaati pepsi max,
on elämän nektaria.

10.2. Energia ruokatt

Kiireinen netissä kävijä tahi e-sporttaaja ei aina
ehdi valmistamaan aterioitaan Perikulinaristisen
herrasmiehem käsikirjan mukaan ja näissä
tilanteissa onkin sopivaa turvautua eräänlaisiin
valmisaterioihin. Hyväksi todettuja
valmisaterioita ovat esimerkiksi Saarioisen
jauhelihapizza, joka tunnetaan myös nimellä
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“roiskeläppä”. Roiskeläppä nautitaan kylmänä,
jotta vältytään micron säteilyltä. jos kuitenkin
haluat lämmittää roiskeläppäsi, voit käyttää
mikroa siten että asetat haarukan pizzan päälle
antenniksi joka ohjaa säteilyn turvalliseen
suuntaan.
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Sertifikaatti / Certificate

Alla nimetty henkilö on suorittanut ATK-internetin
opintojen kirjallisuusosan. Tämä sertifikaatti
vahvistaa sen että sertifioitu henkilö on kykenevä
tekemään mitä tahansa tietotekniikkaan liittyvää.

Tällä allekirjoituksella vahvistan että olen lukenut ja
ymmärtänyt ATK-internetin käsikirjan
merrasmiemhille.

________ ____________________ ______
Arvonimi Nimi pvm
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Loppusanat

Olet nyt päässy tämä teoksen loppuun. Voit
kaataa itsellesi virvoituksellisen juoman. Ja
liittää cvseen maininan tästä suorituksesta.
Herramsmiems seura kiittää ja onnittelee.

Tämä teos oli herrasmiehen seuralle iso työ.
Tähän käytettiin herrasmiestunteja lukematon
määrä ja tausta tutkimuksiin on myös kulunut
paljon resursseja. Joten jaathan ilosanomaa
myös kanssa olijoille.

Eikä siinä vielä kaikki! Tämän teoksen käsiin
saatuasi, et saanut käsiin vain yhtä teosta, vaan
kaksi. Herramsmies klubimme tunnetaan myös
avokätisyydestä(se lyönti) ja täten olemme
liittäneet huippumenestyksekkään, huimaavia
arvioita saaneen, monen miehen elämäm
mullistaneen teoksen tämän kirjan loppuun,
HERRAMIEMSTEN KÄSIKIRJA OSA
1:kkösen.

Aikamme filosofin sanoja lainaten:

“Saa nauttia”
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